PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2019 года № 13
с. Красноборск

О заключении долгосрочных
муниципальных контрактов
на содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком принятия решений о заключении от имени муниципального образования «Красноборский муниципальный район» муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных  обязательств,  утвержденным постановлением администрации муниципального образования  «Красноборский муниципальный район» от 07.06.2017 года № 214,  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный  район» постановляет:
1.  Заключить муниципальные контракты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения по МО "Белослудское", МО "Пермогорское", МО " Куликовское", МО "Черевковское".
2. Утвердить планируемые результаты выполнения работ и состав работ для заключения муниципальных контрактов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Считать 31 января 2020 года предельным сроком выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения подрядчика.

4. Утвердить предельный объем средств на оплату муниципальных контрактов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в размере:

по МО "Белослудское": 444429,89 рублей, в том числе: в 2019 году – 429429,89 рубля, в 2020 году – 15000 рублей;
по МО "Пермогорское": 578695,94 рубля, в том числе: в 2019 году – 560695,94 рубля, в 2020 году – 18000 рублей;

по МО "Куликовское": 311359,18 рублей, в том числе: в 2019 году – 301359,18 рубля, в 2020 году – 10000 рублей;

по МО "Черевковское": 1626902,2 рубля, в том числе: в 2019 году – 1578902,2 рубля, в 2020 году – 48000 рублей.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
Глава муниципального образования                                                   В.С.  Рудаков
 Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Красноборский муниципальный

район» от 11.01.2019 г. № 13
Планируемые результаты выполнения работ и состав работ для заключения муниципальных контрактов на содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Планируемые результаты выполнения работ
	Описание состава работ
	Сроки выполнения работ

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Зимнее и летнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	до 31.01.2020

	Зимняя расчистка автомобильных дорог от снега и снежных заносов

	Летнее содержание с исправлением профиля автомобильных дорог, проведение грейдирования автомобильных дорог